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D E K L A R A T , E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

I E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim tzinteresaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmanci- te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e knksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Ne baze teRpikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

. X . .  . , , 

A u t o r i z o j :  
. , 

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ue emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe te 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgjZ qe nuk eshte e vertete. 

Emri Atesia Mbiemri -- A 
Funksioni 

t 
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit nL: Data e dorezimit ti2 
funksionin qC kryen deklarati2s 

Nenshkrimi I 
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PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PhhLruani holEnirht adryrl&net (nhtaa dkc pnkkisre) &. Uojia, ~$r!rkp, adre& ku ndodhcn, 
mumenth e IuycrJes d veprimit, vkrim ni? kkii apo na vduti5 qB prrclyrohet at5 doknmentncionin qiC 
diqwoni, aii mun@ te dokumenteve vlerb qql! L e d  shtnar apo +naar, pj& takuae piZ zot&roal H 

lfol psurk, ti5 plualtrhnrc dhe ti5 lnrjbhme, tO regjbtrrur ere Jo nC regjktrat pybW @r priudhb 
g daWlrimi i  nteparWm dcrl n18 31 dhjctor t? vltlt tC ~~. Mtrtu kWo; qi? kad Whje me JII, 
WWhertinkn dho fa@B eudhorii. 
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Nese ky fomlat eshte i pamjaftueshem, vqhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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fi DBNA RRETH NDRYSHIMEVE 
TE INTERESAVE PRIVATE 



TE INTERESAVE PRIVATE 

private nga momenti i deklarimit t8 meparshem deri ne 31 apo pakisuar, ne leke apo ne 
dhjetor te vitit ti deklarimit, qe kane lidhje me Ju, valut&,nE momentine Pjesr 
bashkeshortinfen dhe me femijet madhore. Fershkrimi ti kryhet veprimit (me shifra dhe me 

. 
zotdr 

5.w ky f m i  tshE i pamjaftuesh.tim, vazhdoni te plot&oni formate te fotokopjuara. 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
PSrshkruani hollhiaht ti! ardhurat p l r  vftin, nga paga ose pjeabmarrja nC Shuma e t l  ardhurave t l  

I 
borde, komiaione e qlo r n g u h l m  e veprlmhrl tjetEr qLL ka r j e l  tC pirIltunma, nS lekl apo n€ 
ardhurn personale, @r  barbkilshortlnlen dhe Rmljiit madhorl. valutl, n p  deklarlmi i 
Plrcaktonl emlrtimin e inrtitucionit, orgarhat& apo aktivitetit nga ku mZpanhZm ded mC 31 
jane sigumar t8 ardhnrat, Pdresa , nr. i regjistrit publlk, ahtusi, objektin dhjetor tC vitit te deklarimit 
e veprlmtnrld d organiptiis, funkslonin, natyrh e angrzhimit (me rhifra dhe me fjall). L 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi I 
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TE ARDHURAT 
DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI 

PRlVATE dhe lase PUBLIKE 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhinat p k  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per ... .. . " .  . ... '. , 

PCrshkruani holliisioht qiillimin e detyrimlt financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumCn totale n8lekE apo nC valutii, dotCn e illlimit deklarimi i ml!parshiim mbetur pa shlyer deri 
dhe tl! mbarimit tii detyrimit (muajUvitl), nr. e deri nC 31 dhjetor tE vitlt nl! 31 dhjetor ti5 vitit tl! 
kontratb dhe interesln-ha&. tl! deklarimit deklarimit 
PEr kreditC bankare shumk totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifra dhe ahkrim) 
intereaI, kohezeiatien (muaii/vitn dhe kktl muior shkrim) Shuma krvemre+interes 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritt qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja - , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer 

I 
Emije ne moshe madhore ' 

e subjektit - 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjL - Inspekteri i Pergjithshem i ILDW-s&, qe te verifikojne 
ne ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenut e pasqyruara prej meje nP kete 
dokumentjane ti; verteta dhe nuk kum deklaruar as@ 
qE nuk ZshtZ e verteti;. 



DEKLARIMI I MTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

nmmeatta r krycrjer x€ vtprimit, vkrhi  EE kkl! .po n€ vahU qC puqyrakt n€ dokumcnt.eionfs qE 
dbpononi, all m~mged tE d o k a ~ t e v e  vkrdn q6 keai &ttur rpe prlbarr, pj& hkllne @ zotemni ti? 
d o  ibJ pas+ tE palujtshmc dhe 4 luajbh- 4 qjistruar me jo aC regjbtrat pubLik6 prr periudhin 
ng. deUnrlanl1 rn+anbh dui me 31 dhjetor t2 vitif tC dclrMdt. 

pj- 
Nr. Plrrhkrhni i pttarls€ Vkra me rhirrr dho me qaI€ a% 

1 Nese ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij ; 




